
KVS ZLÍNSKÉHO KRAJE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

o výsledcích soutěží KVS ZLK   

2015 / 2016 
 

 

 

OBSAH: 

 
A) Mistrovské soutěže ročníku 2015-2016 

B) Nemistrovské soutěže ročníku 2015-2016 

 



- 1 - 

A) Výsledky mistrovských soutěží ročníku 2015-2016 

 
V krajském přeboru KVS ZLK 2015-2016 probíhali utkání v jednotlivých kategoriích dle 

rozpisů uvedených na: http://www.cvf.cz/rozpisy-vysledky/?kraj=ZLK 

 
1. Krajský přebor mužů ZLK 2015-2016: ZLK-M 

 
Konečná tabulka soutěže ZLK-M 

# družstvo Z V3 V2 P1 P0 S M B

1. VK Napajedla 32 27 2 3 0 93:19 2675:1962 88

2. SKV Hošťálková 32 16 4 3 9 69:51 2684:2528 59

3. VK MEZ Vsetín 32 16 3 3 10 69:54 2737:2609 57

4. TJ Bojkovice 32 12 5 3 12 65:59 2690:2654 49

5. TJ Sl. Sl. Uherské Hradiště 32 11 6 4 11 59:62 2592:2562 49

6. TJ Sokol Březolupy 32 8 10 3 10 66:65 2728:2813 46

7. VŠSK Univerzita Zlín 32 9 2 7 14 50:68 2413:2599 38

8. VSK Staré Město "B" 32 8 1 8 15 51:73 2566:2781 34

9. TJ Vlčnov 32 2 2 1 27 19:90 2044:2621 11
 

 

 

Přeborníkem Zlínského kraje je družstvo VK Napajedla – gratulujeme. Družstvo VK Napajedla se 

přihlásilo do kvalifikace o 2. ligu kde zvítězila  ve své skupině a postupuje do 2. ligy. 

 
2. Krajský přebor žen ZLK 2015-2016: ZLK-Z 

 

Konečná tabulka soutěže ZLK-Z 

# družstvo Z V3 V2 P1 P0 S M B

1. SKV Hošťálková 20 11 5 1 3 53:25 1735:1570 44

2. VŠSK Univerzita Zlín 20 12 1 5 2 51:28 1761:1621 43

3. VC Kroměříž 20 10 2 2 6 42:33 1670:1568 36

4. TJ Sl. Sl. Uherské Hradiště 20 9 1 4 6 41:35 1689:1629 33

5. SK Slavičín 20 3 5 1 11 30:49 1633:1742 20

6. TJ Spartak Uherský Brod 20 1 0 1 18 11:58 1319:1677 4
 

 

 

Přeborníkem Zlínského kraje je družstvo SKV Hošťálková - gratulujeme. Družstvo SKV Hošťálková se 

přihlásilo do kvalifikace o 2. ligu, bohužel se nekvalifikovalo do 2. ligy. 

 

 

 

 

 

http://www.cvf.cz/rozpisy-vysledky/?kraj=ZLK


- 2 - 

3. Krajský přebor juniorů ZLK 2015-2016: ZLK-JRI 

 

Konečná tabulka soutěže ZLK-JRI 

# družstvo Z V3 V2 P1 P0 S M B

1. VSC Zlín B 12 9 0 0 3 30:10 958:685 27

2. TJ Nivnice B 12 9 0 0 3 28:12 933:754 27

3. VSK Staré Město 12 0 0 0 12 0:36 448:900 0
 

 

Přeborníkem Zlínského kraje je družstvo VSC Zlín B - gratulujeme. Družstvo VSC Zlín B nemá zájem 

účastnit se kvalifikace do 1. ligy juniorů, ani žádné jiné družstvo soutěže. 
 

 

4. Krajský přebor juniorek ZLK 2015-2016: ZLK-JKY 

 

Konečná tabulka soutěže ZLK-JKY 

# družstvo Z V3 V2 P1 P0 S M B

1. TJ Sl. Sl. Uherské Hradiště 24 23 1 0 0 72:10 1992:1290 71

2. VK Valašské Meziříčí 24 16 2 2 4 59:27 1922:1680 54

3. TJ Sokol Střítež 24 10 1 4 9 47:47 1998:2006 36

4. TJ Rožnov 24 7 2 5 10 43:53 1936:2035 30

5. SK Slavičín 24 8 2 0 14 37:49 1826:1853 28

6. VC Kroměříž 24 5 2 0 17 25:59 1558:1955 19

7. SK 1. AC Uherský Brod 24 3 2 1 18 24:62 1598:2011 14
 

 
Přeborníkem Zlínského kraje je družstvo TJ Sl. Sl. Uherské Hradiště - gratulujeme. Družstvo TJ Sl. Sl. 

Uherské Hradiště se přihlásilo do kvalifikace 1. ligy juniorek kde zvítězilo ve své skupině a kvalifikovalo se 

do 1. ligy juniorek.  
 
 

5. Krajský přebor kadetek ZLK 2015-2016: ZLK-KKY 

 

Konečná tabulka soutěže ZLK-KKY 

# družstvo Z V3 V2 P1 P0 S M B

1. VSC Zlín 24 24 0 0 0 72:3 1860:986 72

2. VK Austin Vsetín 24 15 1 0 8 51:30 1808:1563 47

3. Volleyball Club Veselí 24 6 0 2 16 25:58 1482:1870 20

4. TJ Spartak Uherský Brod 24 1 1 0 22 12:69 1239:1970 5
 

 

 
Přeborníkem Zlínského kraje je družstvo VSC Zlín - gratulujeme. Družstvo se přihlásilo do kvalifikace  

1. ligy kadetek kde zvítězilo ve své skupině a kvalifikovalo se do 1. ligy kadetek. 

 

 



- 3 - 

 
6. Krajský přebor žáků ZLK 2015-2016: ZLK-ZCI 

 

Konečná tabulka soutěže ZLK-ZCI 

# družstvo Z V3 V2 P1 P0 S M B

1. VSC Zlín 24 20 3 1 0 71:16 2074:1539 67

2. TJ Bojkovice 24 16 0 2 6 55:26 1852:1492 50

3. VSK Staré Město 24 7 2 1 14 32:52 1658:1787 26

4. TJ Nivnice 24 0 0 1 23 8:72 1185:1951 1
 

 

 

Přeborníkem Zlínského kraje je družstvo VSC Zlín – gratulujeme. První dvě družstva VSC Zlín  

a TJ Bojkovice mají právo se zúčastnit mistrovství ČR žáků 2016. Obě družstva se přihlásila do 1. části 

Mistrovství ČR žáků 2016. Družstvo VSC Zlín se kvalifikovalo do závěrečných turnajů, ale mezi 

12 nejlepších týmu nepostoupilo. 
 

7. Krajský přebor žákyň ZLK 2015-2016: ZLK-ZKY 

 

Konečná tabulka soutěže ZLK-ZKY 

# družstvo Z V3 V2 P1 P0 S M B

1. VSC Zlín A 12 12 0 0 0 24:0 602:372 74

2. TJ Sl. Sl. Uherské Hradiště B 12 8 0 1 3 17:8 565:470 59

3. VK Valašské Meziříčí 12 4 3 0 5 14:13 560:562 51

4. VK Austin Vsetín A 12 5 4 0 3 18:10 606:498 48

5. TJ Sl. Sl.Uherské Hradiště A 12 3 2 2 5 12:16 537:587 41

6. TJ Nivnice 12 2 2 3 5 11:18 519:585 38

7. TJ Rožnov 12 4 1 5 2 15:15 593:580 36

8. VSC Zlín B 12 2 3 2 5 12:17 539:558 35

9. Komunitní škola Traplice 12 2 1 4 5 10:19 497:621 26

10. SK 1. AC Uherský Brod 12 1 1 0 10 4:21 404:589 17

11. TJ Bojkovice 9 6 1 1 1 15:5 435:346 43

12. ŠSK při ZŠ Brumov - Bylnice 9 3 3 1 2 13:9 458:388 37

13. VC Kroměříž A 9 5 1 2 1 14:7 461:361 36

14. VK Austin Vsetín B 9 5 0 1 3 11:8 387:373 27

15. TJ Spartak Uherský Brod 9 3 2 0 4 10:10 388:400 25

16. Volleyball Club Veselí 9 3 1 2 3 10:11 395:428 24

17. VC Kroměříž B 9 3 0 1 5 7:12 362:399 21

18. TJ Sokol Střítež 9 0 0 0 9 0:18 259:450 3
 



- 4 - 

Přeborníkem Zlínského kraje se stalo družstvo VSC Zlín – gratulujeme. První dvě družstva VSC 

Zlín a TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště B mají možnost se zúčastnit MČR žákyň 2016. Obě 

družstva se přihlásila do 1. části Mistrovství ČR žákyň 2016. Družstvo VSC Zlín se kvalifikovalo do 

závěrečných turnajů a obsadilo konečné 8 místo. 
 

 

8. Krajský přebor mladších žáků ZLK 2015-2016: ZLK-ZCIM 

 

Konečná tabulka soutěže ZLK-ZCIM 

# družstvo Z V3 V2 P1 P0 S M B

1. TJ Bojkovice 18 15 1 1 1 33:5 916:623 48

2. VSC Zlín 18 11 2 2 3 28:12 886:697 39

3. VSK Staré Město 18 4 3 1 10 15:25 763:843 19

4. TJ Nivnice 18 0 0 2 16 2:36 514:916 2
 

 
Přeborníkem Zlínského kraje je družstvo TJ Bojkovice A – gratulujeme. Družstva TJ Bojkovice A a VSC 

Zlín se přihlásili na kvalifikace MČR mladších žáků 2016. Družstva nepostoupila z kvalifikačních 

turnajů. 

 

 
9. Krajský přebor mladších žákyň ZLK 2015-2016: ZLK-ZKYM 

 

Konečná tabulka soutěže ZLK-ZKYM 

# družstvo Z V3 V2 P1 P0 S M B

1. TJ Sl. Sl. Uherské Hradiště A 24 24 0 0 0 48:0 1200:511 117

2. ŠSK při ZŠ Brumov - Bylnice 24 13 3 1 7 33:19 1079:922 85

3. VSC Zlín 23 8 3 4 8 26:27 1036:1057 65

4. VC Kroměříž 22 9 3 1 9 25:23 945:940 61

5. TJ Nivnice 21 9 2 2 8 24:22 862:934 58

6. VK Napajedla 20 7 0 2 11 16:26 769:908 42

7. TJ Sl. Sl. Uherské Hradiště B 21 5 2 2 12 16:30 818:977 39

8. VK Austin Vsetín 19 5 2 3 9 17:26 810:905 37

9. TJ Spartak Uherský Brod 18 0 1 1 16 3:35 561:926 9
 

 

Přeborníkem Zlínského kraje je družstvo TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště A – gratulujeme. 

Družstva TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště A a ŠSK při ZŠ Brumov - Bylnice se přihlásili na 

kvalifikace pro Republikové finále mladších žákyň 2016. Družstvo ŠSK při ZŠ Brumov - Bylnice 

nepostoupilo z kvalifikačního turnaje a družstvo TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště A skončilo 

celkově na 15. místě. 

 



- 5 - 

 
V mistrovských soutěžích ročníku 2015-2016 celkem startovalo 64 (67) družstev. 

  

V kategorii dospělých startovalo 15 (21) družstev,(6 ženských a 9 mužských. 

 

V kategorii mládeže startovalo 49(46) družstev, 11 (13) chlapeckých a 38 (33) dívčích). 

 

V žákovských kategoriích v soutěžích startovalo 35 (30) družstev, chlapeckých 8 (9) a dívčích 27 (21) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 6 - 

B) Výsledky nemistrovských soutěží ročníku 2015-2016 

 
 

1. Pohár mládeže KVS Zlínského kraje 2015-2016 

 

V Poháru mládeže KVS ZLK 2015/16 probíhali turnaje v jednotlivých kategoriích dle rozpisů 

uvedeného na: http://www.cvf.cz/rozpisy-vysledky/?kraj=ZLK 

 

 

 

a) Pohár mládeže KVS Zlínského kraje 2015-2016: JKY 

 

Konečná tabulka „Poháru mládeže KVS Zlínského kraje 2015-2016“ – JKY 

# družstvo Z V3 V2 P1 P0 S M B

1. TJ Sl. Sl. Uherské Hradiště 8 5 2 1 0 15:4 428:319 20

2. VK Valašské Meziříčí 8 3 1 1 3 9:9 380:363 12

3. VC Kroměříž 8 3 1 1 3 9:9 350:386 12

4. VK Austin Vsetín 8 3 0 0 5 6:10 277:299 9

5. VK Austin Vsetín KKY 8 2 0 1 5 5:12 284:352 7
 

 
 

Vítězem „Poháru mládeže KVS Zlínského kraje 2015-2016“ v kategorii juniorek se stalo družstvo  

TJ Sl. Sl. Uherské Hradiště – gratulujeme.  

 

 

b) Pohár mládeže KVS Zlínského kraje 2015-2016-ZKY 

 

Konečná tabulka „Poháru mládeže KVS Zlínského kraje 2015-2016“ – PKVS-ZKY 

# družstvo Z V3 V2 P1 P0 S M B

1. VSC Zlín A 3 3 0 0 0 6:0 150:71 9

2. VK Valašské Meziříčí 3 2 0 0 1 4:2 134:127 6

3. VK Austin Vsetín A 3 1 0 0 2 2:4 123:120 3

4. VK Austin Vsetín B 3 0 0 0 3 0:6 61:150 0

5. VSC Zlín B 3 1 2 0 0 6:2 166:124 7

6. VC Kroměříž A 3 2 0 1 0 5:2 153:115 7

7. Volleyball Club Veselí 3 1 0 0 2 2:4 118:142 3

8. VC Kroměříž B 3 0 0 1 2 1:6 105:161 1
 

 

 

Vítězem „Poháru mládeže KVS Zlínského kraje 2015-2016“ v kategorii žákyň se stalo družstvo  

VSC Zlín A - gratulujeme.  

 

 

http://www.cvf.cz/rozpisy-vysledky/?kraj=ZLK


- 7 - 

 

c) Pohár mládeže KVS Zlínského kraje 2015-2016-ZKYM 

 

Konečná tabulka „Poháru mládeže KVS Zlínského kraje 2015-2016“ – PKVS-ZKYM 

# družstvo Z V3 V2 P1 P0 S M B

1. VC Kroměříž A 4 4 0 0 0 8:0 200:90 12

2. VK Austin Vsetín A 4 2 1 0 1 6:3 186:174 8

3. VC Kroměříž B 4 2 0 1 1 5:4 180:153 7

4. VK Napajedla 4 0 1 0 3 2:7 136:208 2

5. VK Austin Vsetín B 4 0 0 1 3 1:8 133:210 1
 

 

Vítězem „Poháru mládeže KVS Zlínského kraje 2015-2016“ v kategorii mladších žákyň se stalo 

družstvo VC Kroměříž A- gratulujeme.  

 

 

V nemistrovských soutěžích ročníku 2015-2016 celkem startovalo 18 družstev. 

  

V kategorii dospělých nestartovalo žádné družstvo. 

 

V kategorii mládeže startovalo 18 žákovských družstev - dívky. 

 

 

 

Tato zpráva byla schválena předsednictvem KVS Zlínského kraje dne 6. 9. 2016. 

 

 

 

 

       
        ………………………… 

             Ing. Jaroslav Deďo 

                  předseda STK KVS ZK 


